

โครงการตามยุทธศาสตร์บริหารจัดการทรัพยากรน้ำ ปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)  
 แก้มลิงหนองจลินทร์ พร้อมอาคารประกอบ

แบบสรุปราคากลาง

หน่วยงาน โครงการชลประทานขอนแก่น

ข้อ 1 ลำดับที่	ข้อ 2 รายการ	ข้อ 3 ปริมาณ	ข้อ 4 หน่วย	ข้อ 5 ค่าจ้างขั้นต้น ต่อหน่วย (บาท)	ข้อ 6 ค่าจ้างขั้นต้น (บาท)	ข้อ 7 ค่า FACTOR F	ข้อ 7	
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง
<b>1</b>	<b>กิจกรรมงานดิน</b>							
<b>1.1</b>	<b>งานดินบริเวณหนอง</b>							
1.1.1	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	124,300.00	ตบ.ม.	17.61	2,188,923.00	1.3221	23.28	2,893,704.00
1.1.2	งานดินขนย้ายไปทำคันหนองพร้อมเกลี่ยตบแต่ง	60,600.00	ตบ.ม.	10.91	661,297.50	1.3221	14.42	873,852.00
1.1.3	งานดินขนย้ายไปทำคันคูส่งน้ำ	8,050.00	ตบ.ม.	10.91	87,845.63	1.3221	14.42	116,081.00
1.1.4	งานดินขนย้ายไปทิ้งพร้อมเกลี่ยตบแต่ง	55,650.00	ตบ.ม.	10.91	607,280.63	1.3221	14.42	802,473.00
<b>1.2</b>	<b>งานดินคูส่งน้ำสาย LMC กม.0+000 ถึง กม.0+560</b>							
1.2.1	งานดินขุดลอกหน้าด้วยเครื่องจักร	620.00	ตบ.ม.	16.78	10,403.60	1.3221	22.18	13,751.60
1.2.2	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 85% (S.P.C.T)	4,320.00	ตบ.ม.	33.91	146,491.20	1.3221	44.83	193,665.60
1.2.3	งานดินขุดได้้ลดลงด้วยเครื่องจักร	720.00	ตบ.ม.	17.61	12,679.20	1.3221	23.28	16,761.60
<b>1.3</b>	<b>งานดินคูส่งน้ำสาย RMC กม.0+000 ถึง กม.0+490</b>							
1.3.1	งานดินขุดลอกหน้าด้วยเครื่องจักร	540.00	ตบ.ม.	16.78	9,061.20	1.3221	22.18	11,977.20
1.3.2	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 85% (S.P.C.T)	3,730.00	ตบ.ม.	33.91	126,484.30	1.3221	44.83	167,215.90
1.3.3	งานดินขุดได้้ลดลงด้วยเครื่องจักร	830.00	ตบ.ม.	17.61	14,616.30	1.3221	23.28	19,322.40
<b>2</b>	<b>กิจกรรมงานอาคารชลประทานพร้อมก่อสร้างอาคารประกอบ</b>							
<b>2.1</b>	<b>กิจกรรมงานก่อสร้างอาคารประกอบบริเวณหนอง</b>							
2.1.1	งานก่อสร้างอาคารที่รับน้ำ กม.0+050	1.00	แห่ง	125,500.00	125,500.00	1.2472	156,523.60	156,523.60
2.1.2	งานก่อสร้างอาคารที่รับน้ำ กม.1+250	1.00	แห่ง	125,500.00	125,500.00	1.2472	156,523.60	156,523.60
							-	-
							-	-
							-	-

แบบสรุปราคากลาง

โครงการตามยุทธศาสตร์บริหารจัดการทรัพยากรน้ำ ปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)

แก้มลิงหนองจอกลัดศรี พร้อมอาคารประกอบ

หน่วยงาน โครงการชลประทานขอนแก่น

ข้อ 1 ลำดับ บที่	ข้อ 2 รายการ	ข้อ 3 ปริมาณ	ข้อ 4 หน่วย	ข้อ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ข้อ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ข้อ 7 ค่า FACTOR F	ข้อ 8	
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง
2.2	งานอาคารคอนกรีตพร้อมก่อสร้างอาคารประกอบคู่อุ้งน้ำสาย LMC							
2.2.1	งานอาคารคอนกรีตคู่อุ้งน้ำ	1.00	สาย	244,428.00	244,428.00	1.2472	304,850.60	304,850.60
2.2.2	งานอาคาร ทรบ. ปากคลอง กม.0+520	1.00	แห่ง	206,170.00	206,170.00	1.2472	257,135.22	257,135.22
2.2.3	งานอาคารประตูระบายน้ำเข้านา	12.00	แห่ง	11,335.00	136,020.00	1.2472	14,137.01	169,644.12
2.3	งานอาคารคอนกรีตพร้อมก่อสร้างอาคารประกอบคู่อุ้งน้ำสาย RMC							
2.3.1	งานอาคารคอนกรีตคู่อุ้งน้ำ	1.00	สาย	212,920.00	212,920.00	1.2472	265,553.82	265,553.82
2.3.2	งานอาคาร ทรบ. ปากคลอง กม.0+630	1.00	แห่ง	171,910.00	171,910.00	1.2472	214,406.15	214,406.15
2.3.3	งานอาคารท่อลอดถนน กม.0+235	1.00	แห่ง	20,270.00	20,270.00	1.2472	25,280.74	25,280.74
2.3.4	งานอาคารประตูระบายน้ำเข้านา	8.00	แห่ง	11,335.00	90,680.00	1.2472	14,137.01	113,096.08
				รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น	5,198,480.55			
				รวมราคากลางทั้งสิ้น			6,771,818.23	6,771,818.23
								6,771,818.23

ประธานกรรมการ

(หากลายงานเดิมตามเดิมหนึ่งพันแปดร้อยสิบแปดบาทสี่สิบสามสตางค์)

(นายสุรพล ตันมการ)

กรรมการ

(นายสาธิต สิงห์สนั่น)

กรรมการ

(นายบรรจงศักดิ์ พลวงอินทร์)